correspondiere, de cualquiera estado o 

clase, calidad ó condición que fuereg, 

cualquiera dignidad ó .preeminencia que 

tengan, y con cualquiera privilegio que 

esten agraciados ó revestidos; y junta¬ 

mente hagan poner puntualmente todo 

el dinero recaudado en el tesoro publi¬ 

co á su beneficio, y para la reparación 

de las inmensas pérdidas sufridas, y ,no 

para otros fines algunos; sobre lo cuál 

queden gravadas, las conciencias de los 

( 
libel ad hunc effectum necessarlas et 

bppor tunas, etiam pro quae stionio as 

dirimendis , facultases tribuimus di¬ 

que impartinur. Intendimus atítem, 

’qtíod per hujusmodi grat iae ioncessio* 

nem divinus cuUus , et sacrorum 

Mmistrtírum htimerus ullatenus mi- 

nuatur; sed Mcclesiarwn omnium 

congrue supportentur oneut consueta. 

Praesentes vero litteras, et in eis 

contenta quaecwnque de subreptionis, 

vei obreptionis , aut nullitatis vitio, 

vel intentionis nósirae defectu notari 

et impugnan , ‘Vel alias quomodolibet 

infringí et retardar i, seu quidquam 

ciliud in contrarium disponi ullatenus 

'posse; sed eas semper ‘validas et ef¬ 

icaces existere et fore, suosque pie- 

narios et Íntegros effectus sortiri, 

et obtinere debere statuimus; et si 

sécus super his d quoquam quavis 

auctoritate, scienter vel ignoranter, 

‘contigerit attentari, irritum et inane 

* decernimus. 

Non obstantibus quatenus opus sit 

■ Clementis Papae v, ac etiam in ge- 

' neralibus conciliis editis consiitutio- 

nibus et ordinationibus apostolicis, 

aliisque y licei expressa, specijicdet 

individua mentione dignis, contrariis 

■ quibuscunríque. 

Vblumus autém quod praesentium 

■ litterarum transüinptis, etiam im- 

pr es sis, manu álicujus Notar iipubli 

ci 'subscriptis, et ■ sigillo personae in 

e eclesiástica dignitate constitutae 

* mtinitis , eadem prorsus fdes in judi- 

cio et extra adhibsatur, quae ipsis 

pr¿tes entibus. adliiberetur, si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Nulli er%o omnino hominuin liceat 

paginam hanc nóstrarum indulgen- 

tiae, facultatis , commissionis , man- 

* dati, impartitionis, deciar adonis, 

4.e)) 
mismos Comisionados y de los Reales 

Ministros. Pues Nos damos y concede¬ 

mos á los sobredichos tres sugetos ecle¬ 

siásticos cualesquiera facultades necesa¬ 

rias y conducentes al intento, y también 

para decidir ó zanjar las cuestiones. Pe-* 

ro no es nuestra intención que por la 

concesión de esta gracia se . disminuya 

de ningún modo el culto divino, ni el